Budzyno

3 IV 1422

Bul. Pol. IV, nr 1008.

Johanni Falislat de B.: Eidem ecclesia par
in Ganssowo (8 marc. arg.) Ploc. dioc., per resigna-
tionem Jacobi ultimi rectori -- in manibus papae
vacans, confertur.

496

Paw. Mak.

Budzino ([1414-1425], c. 1456)

Jacobus Poczta iudex Crechonoviensis
recognovit, quia Jaroslava vel. Phali-
slai de B. recognovit, quia Andreas
et Laurentius de Moglanorino, Dzet^{ich}trath
de Switzkowo, Arnoldus et Johannes
de Lachani et Phalislans cum Petrouissio
de Sweszewo heredes, sibi pro portione
ipsius in Moglanorino, villa in distr.
Crechonoviensi, satisfecerunt.

M. K. 3, 50^v-51

2236

max /

Budzín (Budzino) (1440, c. 1456)

Grzimka f. Phalislai de B. ux. Pe-
tri de ~~Ganssoro~~ Comonino reco-
gnovit, quia Johannes plebanus de
Ganssoro, Paulus, Proquslaus et
Nicolaus, germani heredes de B.,
ipsi pro omnibus bonis satisfac-
erunt.

M.K. 3, 240^a

2671

mak./

Budzino

(1444, c. 1458)

206. Johannes et Andreas germani de
Januschevioze ipsorum et fratrum
suorum - Nicolai, Petri et Jacobi de
Januschevioze nominibus - totas
porciones in B. et Smolkowo, here-
ditatibus in distr. Zaczoczimieusi
prope Makow, Johanni de Grothko-
wo vendiderunt.

M. K. 3, 304-304^v

Paw. Makow / Makon

Budzyno

(1444, 1475)

vill. in disto. Yacow.

prope Makow ≠

~~(Smolkowo et B.)~~

John. Andr. Nic. Petr. et Jac. de Jamschenskye ^{bona} possessiones
in Budzyno et alia quecumque ad eandem villam B.
spectant et pertinent (= in B. et Smolkowo heredi Jakobi
F ≠) John. de Grothkowsko vendunt

MKG, 76

2671

niemar.?

~~Kato~~ /

Januschevicese

[1444, c. 1456]

Johannes et Andreas germani de G.

[h. Dybrowa] ipsorum et fratrum suorum - Nicolai,

Petri et Jacobi de G. nominibus -

totas porciones in Budzino et
Smolkowo, hereditatibus in distr.

Lacroszimiensi - prope Makow, Jo-
hanni^{de} Grothkoro vendiderunt.

[h. Dybrowa]

M. R. 3, 304-304v

(Raw-Jan-wo) ^{wicmarz. 2} Pawi Zakar / Brodniec

Januschewyze. (1444, 1475)

Joh. et Andr. germani cum fratribus Nic. Petro et Jac^o

frat de J. (~~syned~~ porciones in

Smolkowo et Budzyno) ^{5/12} disto.

Zacros. prope Makow)

... Joh: de Grothkowno vendunt

MK 6.76

2628

max

Budzini, Budzin[?] (1444, c. 1456)
Presentibus... Gemza de Staniszevica
Michaelis de Lathor... et Alberto de
Grochow... Paulus de Grothkpow, Mar-
cissius de Mochti germani totas ipso-
rum porciones in Ozirwonka, in Budzini,
in Płodowicza, hereditatibus in distr.
Ozechonoriensi prope Makow, Vito de
Budzin resignaverunt.

M. K. 3, 298-298^v